2020 年 2 月 18 日

各都道府県バドミントン協会 御中

（公財）日本バドミントン協会

普 及 指 導 開 発 部

2020 年度コーチ 3（旧コーチ）養成講習会受講申込みについて

 日頃より本会事業に対し格別のご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年度コーチ３（旧コーチ）養成講習会受講申込みについて下記の通りご案内致します。

 つきましては、貴所属の受講希望者に対しご案内の上、お申込みくださいますようお願い致します。

記

1. 実施講習会 コーチ 3 （旧コーチ）

2. 受講条件  次の項目①②のいずれかと③に該当しているものとする。

①コーチ 2（旧上級指導員）の有資格者で、本会が認めるもの

②受講年度の 4 月 1 日現在満 20 歳以上で、本会第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を持つ者、

     若しくは第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を持つ選手を直接指導した実績のある者で、

     本会 3 級以上の公認審判員有資格者

        ③インターネットサービス「指導者マイページ」から申込ができる者

3. 申込方法  申込要領をご覧ください。

        締切：2020 年３月 6 日（金）

4. 添付資料  2020 年度コーチ３（旧コーチ）養成講習会受講申込要領

         2020 年度コーチ 3（旧コーチ）申込書

以上

本件に関するお問い合わせ先

TEL：03-6434-5141   FAX：03-6434-7715

E-mail：shidosha@badminton.or.jp

担当者名：岩﨑 眞美（携帯電話：090-1508-9259）

2020 年度コーチ 3（旧コーチ）養成講習会受講申込要領

2020 年 2 月 18 日

公益財団法人日本バドミントン協会

【お申込み方法】

①受講希望者は、受講条件を確認のうえ所定の申込用紙に必要事項を記入し申込申請を行ってください。

                                          提出先アドレス：shidosha@badminton.or.jp

◆受講条件◆

次の項目①②のいずれかと③に該当しているものとする。

①コーチ 2（旧上級指導員）の有資格者で、本会が認める者

②受講年度の 4 月 1 日現在満 20 歳以上で、本会第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を持つ者

    若しくは第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を持つ選手を直接指導した実績のある者で、本会

    3 級以上の公認審判員有資格者

   ③インターネットサービス「指導者マイページ」から申込ができる者

 申込申請締切日：2020 年 3 月 6 日（金）申込書を電子メールに添付し提出

②本会にて受講条件を確認後、3 月 9 日（月）以降に受講希望者へ「認証コード」を電子メールで通知します。

③受講希望者は（公財）日本スポーツ協会「指導者マイページ」へアクセスし、各自で必要事項を入力の上、

 申込を行ってください。

 申込申請締切日：2020 年 3 月 19 日（木）

※申込締切日を過ぎてからのお申込みについては、ご遠慮ください。

【コーチ３（旧コーチの専門科目（バドミントン）養成講習会予定】

◆前期講習会◆

期日：2020 年 11 月 21 日（土）～11 月 23 日（月・祝）の 3 日間

会場：東京都北区 味の素ナショナルトレーニングセンター

◆後期講習会◆

期日：2021 年 1 月 8 日（金）～1 月 11 日（月・祝）の 4 日間

会場：茨城県つくば市 筑波大学

※前期講習会と後期講習会の間に、指定の場所にて

インターンシップ実習を行います。

本件に関するお問い合わせ先

TEL：03-6434-5141   FAX：03-6434-7715

E-mail：shidosha@badminton.or.jp

担当者名：岩﨑 眞美（携帯電話：090-1508-9259）